Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna przyspieszona kat. 3 600,00 PLN brutto
D1,D, D1+E, D+E" z egzaminem 3600,00 PLN netto
S paﬁstwowym 25,71 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/04/07/148124/2675075 2571 PLN netto/h

Firma Ustugowo-
Handlowa "EMEX"
Bernadetta Wojdon

© Mielec / mieszana (stacjonarna potaczona z ustuga zdalng)

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 50/5  (© 140h
270 ocen B 12.08.2025 do 28.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kwalifikacje na przewéz oséb lub rzeczy

Wymagania wstepne od uczestnika szkolenia:
- posiadanie prawa jazdy kat. B;
- wiek 24 lata;

- orzeczenie o braku przeciwwskazan zdrowotnych do kierowania
pojazdem;

Grupa docelowa ustugi
- orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazan do kierowania

pojazdem;

- Profil Kandydata na Kierowce ( PKZ ). dla Kwalifikacji wstepnej
przyspieszonej kat D

Grupe docelowa stanowig osoby, ktdre chca podnie$é swoje kwalifikacje i
mozliwo$¢ zatrudnienia jako kierowca autobusu

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutaciji 11-08-2025

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 140

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.

Podstawa uzyskania wpisu do BUR U. 2 2025 r. poz. 1490)



Zakres uprawnien

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie kierowcéw zawodowych - prawo jazdy kat. C, C+E, C1, C1+E i D,

D+E, D1, DT+E.

Kwalifikacja wstepna przyspieszona kat. D1,D, D1+E, D+E z egzaminem panstwowym jest to szkolenie o charakterze

zawodowym” przygotowuje do samodzielnego wykonywania zadan zawodowych, tj. bezpiecznego i sprawnego

poruszania sie autobusem w ruchu drogowym. Uczestnik podniesie swoje kompetencje zawodowe.
Uczestnik kursu bedzie przygotowany pod wzgledem teoretycznym i praktycznym do egzaminu panstwowego w

Wojewodzkim Osrodku Ruchu Drogowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Po ukoniczeniu kursu absolwent bedzie
wiedziat

- zna¢ przepisy ruchu drogowego

- zna¢ przepisy regulujace przew6z
osob

Po ukonczeniu kursu absolwent umie
- uzytkowacé pojazd zgodnie z
wymaganiami przepiséw BHP i
zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

Po ukonczeniu kursu absolwent posiada
kompetencje spoteczne

- przestrzega zasad kultury jazdy

- buduje wiasciwe relacje z innym
uzytkownikami drég

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Instruktor przeprowadzit egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z pézn. zm.

Instruktor przeprowadzit egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z p6zn. zm.

Instruktor przeprowadzit egzamin
wewnetrzny zgodnie z zasadami
okreslonymi dla egzaminu
panstwowego zawartymi w
Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie
egzaminowania oséb ubiegajacych sie
o uprawnienia do kierowania pojazdami
Dz. U. 2023, poz. 2659 z p6zZn. zm.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidac;ji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzagdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje WORD

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Starostwo Powiatowe /Prezydent Miasta

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kurs kwalifikacja wstepna przyspieszona realizowany jest w nastepujacej liczbie zaje¢: 130 godzin teoretycznych (zegarowych) i 10
godzin praktycznych (zegarowych-), w zajecia prowadzone przez wyktadowce dla grupy oséb w sali wyktadowej, zajecia praktyczne
prowadzone indywidualnie z instruktorem na pojezdzie szkoleniowym na placu manewrowym lub w ruchu drogowym, a zajecia w
warunkach specjalnych odbywaja sie symulatorze pod nadzorem instruktora doskonalenia techniki jazdy (1h symulatora odpowiada 2h w

warunkach specjalnych)

Liczb

Forma
Poz. Nazwa tematu / modutu5) zajec8

godz )

1] \ IX



1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z 7
uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z 7
uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z
uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu
dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu
zapewnienia panowania nad pojazdem,
zminimalizowania jego zuzycia, zapobiegania
awariom

1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu

dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu
4, zapewnienia panowania nad pojazdem, 7

zminimalizowania jego zuzycia, zapobiegania

awariom

1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu
dziatania urzadzen stuzacych bezpieczenstwu w celu
zapewnienia panowania nad pojazdem,
zminimalizowania jego zuzycia, zapobiegania

5. awariom 7

2.1. Poznanie uwarunkowan spotecznych
dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim
zasad

2.1. Poznanie uwarunkowan spotecznych
6. dotyczacych transportu drogowego i rzgdzacych nim 7
zasad

2.1. Poznanie uwarunkowan spotecznych
dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim
zasad

3.1. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia
wypadkami na drodze i w pracy

3.1. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia
wypadkami na drodze i w pracy

3.1. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia
wypadkami na drodze i w pracy

3.2. Umiejetnos$¢ zapobiegania przestepstwom i
przemytowi nielegalnych imigrantéw

3.2. Umiejetno$¢ zapobiegania przestepstwom i
przemytowi nielegalnych imigrantéw

10. 7
3.3. Umiejetnos$é zapobiegania zagrozeniom
fizycznym



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

3.3. Umiejetnosc¢ zapobiegania zagrozeniom
fizycznym

3.4. Swiadomos¢ znaczenia predyspozycji fizycznych
i psychicznych

3.5. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych,
zachowanie w sytuacjach krytycznych

3.5. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych,
zachowanie w sytuacjach krytycznych

3.5. Umiejetnos$¢ oceny sytuacji awaryjnych,
zachowanie w sytuacjach krytycznych

3.6. Umiejetnosc¢ zachowania sie w sposdb
poprawiajacy wizerunek przewoznika

1.5. Umiejetnos$é optymalizacji zuzycia paliwa oraz
jazda w warunkach specjalnych

1.6. Umiejetnos$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i
bezpieczenstwa

1.6. Umiejetnos¢ zapewnienia pasazerom komfortu i
bezpieczenstwa

1.6(a). Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen
w ruchu oraz dostosowanie sie do nich

1.7. Umiejetnos$¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu
zgodnie z wymaganiami przepisow bhp i zasadami
prawidtowego uzytkowania pojazdu

1.7. Umiejetnos$é réwnomiernego obcigzenia pojazdu
zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami
prawidtowego uzytkowania pojazdu

2.3. Poznanie przepisow regulujgcych przewo6z
pasazerow

2.3. Poznanie przepiséw regulujacych przewéz
pasazeréw

3.8. Poznanie uwarunkowan ekonomicznych
dotyczacych pasazerskiego przewozu drogowego i
organizacji rynku

1.5. Umiejetnos$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz
jazda w warunkach specjalnych

1.6. Umiejetnos¢ zapewnienia pasazerom komfortu i
bezpieczenstwa

1.7. Umiejetnos$¢ rownomiernego obcigzenia pojazdu
zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami
prawidtowego uzytkowania pojazdu

7

7



1.5. Umiejetnos$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz
jazda w warunkach specjalnych

1.6. Umiejetno$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i 7

20. ) j P
bezpieczenstwa
1.6(a). Umiejetnosc¢ przewidywania i oceny zagrozen
w ruchu oraz dostosowanie sie do nich
1.7. Umiejetno$¢ réwnomiernego obcigzenia pojazdu
21.  zgodnie z wymaganiami przepisow bhp i zasadami 1 P

prawidtowego uzytkowania pojazdu

29 1.5. Umiejetnos$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz 5 p
" jazda w warunkach specjalnych (ODTJ)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o, . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
[FX%) zajecia e- L
- )¢ zajecia e-
learningowe kwp . 12-08-2025 14:00 21:00 07:00
d learningowe

zajecia e- L
zajecia e-

learningowe kwp . 13-08-2025 14:00 21:00 07:00
d learningowe

EFFN) zajecia e-

g zajecia e-

learningowe kwp learnindowe 14-08-2025 14:00 21:00 07:00
d 9

FEPD) zajecia e-
I zajecia e- . . )
earningowe kwp learningowe 15-08-2025 14:00 21:00 07:00
d g
zajecta e zajecia e-
learningowe kwp leamindowe 16-08-2025 14:00 21:00 07:00
d g

F2N) zajecia e-
/e zajecia e-
learningowe kwp learningowe 17-08-2025 14:00 21:00 07:00
d
zajecia e- o
learningowe kwp f:;f:;:giwe 19-08-2025 14:00 21:00 07:00

d



Przedmiot / temat
zajec

zajecia e-

learningowe kwp
d

zajecia e-

learningowe kwp
d

zajecia e-

learningowe kwp
d

zajecia e-

learningowe kwp
d

zajecia e-
learningowe kwp
d

zajecia e-
learningowe kwp
d

zajecia e-
learningowe kwp
d

zajecia
teoretyczne kwp
d

D iccie

teoretyczne kwp
d

zajecia
teoretyczne kwp
d

zajecia
teoretyczne kwp
d

2 zaiecia

teoretyczne kwp
d

€D zojecia

teoretyczne kwp
d

Prowadzacy

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

zajecia e-
learningowe

ZBIGNIEW
RYBAK

ZBIGNIEW
RYBAK

BERNADETTA
WOJDON

ERYK WOJDON

BERNADETTA
WOJDON

BERNADETTA
WOJDON

Data realizacji

zajeé

21-08-2025

22-08-2025

23-08-2025

24-08-2025

25-08-2025

27-08-2025

28-08-2025

30-08-2025

31-08-2025

01-09-2025

02-09-2025

03-09-2025

08-09-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

08:00

15:00

17:00

17:00

17:00

18:00

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

21:00

15:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00

07:00

05:00

05:00

05:00

04:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 25,71 PLN
Koszt osobogodziny netto 25,71 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6

126

TOMASZ PACANA

INSTRUKTOR/WYKLADOWCA

226

ZBIGNIEW RYBAK

wyktadowca

3z6

BERNADETTA WOJDON

WYKLADOWCA KWALIFIKACJI

Jo Jo Jo



476

ERYK WOJDON

INSTRUKTOR/WYKEADOWCA

526
o zajecia e-learningowe

zajecia e-learningowe

626

Robert Bierzynski

WYKLADOWCA INSTRUKTOR

Jo

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podrecznik "Kwalifikacja wstepna przyspieszona kat. D"
notatnik
dtugopis

Dostep do platformy e-learningowe;j.

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z osobg szkolona.

Kursy z uzyciem oprogramowania wspomagajgcego proces ksztatcenia(e-learning) wymagany dostep do laptopa, tableta tel
komdrkowego z dostepem do Internetu

Firma Emex zastrzega sobie mozliwo$¢ zmiany wyktadowcy/trenera powyzszej ustugi w nagtych sytuacjach t.j. choroby, sytuacji losowej
itd.

Termin zakonczenia ustugi jest terminem przyblizonym. Kursant moze ukonczy¢ kurs wczesniej lub w razie koniecznosci termin ten moze
zostac wydtuzony.

W cenie ustugi egzamin

Cena NIE zawiera badan psychotechnicznych i ogélnych
W cene jest wliczony egzamin z kwalifikacji 50zt
pozostali instruktorzy

Pawet Juszczyk, Andrzej Ciejka, Tomasz Pacana



Warunki techniczne

Czesc¢ teoretyczna kursu realizowana jest przy wykorzystaniu platformy e-learningowej www.eprawko.eu
Dostep do kursu wymaga:

1.urzadzenia z dostepem do Internetu (laptop, komputer stacjonarny, tablet lub telefon komaérkowy),
2.aktualnej przegladarki internetowej (zalecane: Google Chrome, Mozilla Firefox, Microsoft Edge ),
3.aktywnego konta uzytkownika (login i hasto przekazywane przez Dostawce Ustugi),

4 stabilnego tacza internetowego o predkosci min. 2 Mb/s.

5.Kazdy kursant otrzymuje od Osrodka indywidualny login i hasto, ktére stuzg do logowania sie na platformie e-
learningowejwww.eprawko.eu

Adres

ul. Mickiewicza 47
39-300 Mielec

woj. podkarpackie

MIELEC/Tarnobrzeg

Zaréwno zajecia teoretyczne Osrodku Szkolenia Kierowcow EMEX w Mielcu ul. Mickiewicza 47, Tarnobrzeg ul.
Wyspianskiego 25

Zajecia w warunkach specjalnych przeprowadzone przez firme Brustruck w Mielcu

Zajecia praktyczne odbywaja sie na placu manewrowym oraz ruchu miejskim i pozamiejskim

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

O Lucyna Gawron
ﬁ E-mail oskemex@wp.p!

Telefon (+48) 533 316 492



